Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНОЙ ЭЛЕКТРОХИМИИ
Уральского отделения Российской академии наук

(ИВТЭ УрО РАН)
®  620137, г. Екатеринбург, ул. Академическая, 20

©  +7 (343) 374-50-89  ®  info@ihte.uran.ru ©  ihte.uran.ru

П Р И К А З
« 2020

Для сопровождения научных и исследовательских работ Института

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.10.2020 создать структурное подразделение «Центр коллективного
пользования «Состав вещества». Сокращенное название «ЦКП «Состава вещества».
2. Исполнение обязанностей руководителя ЦКП «Состав вещества» возложить на
Шмыгалева А.С. -  научного сотрудника лаборатории Электрокристаллизации и
высокотемпературной гальванотехники.
3. Шмыгалеву А.С. в срок до 31.10.2020:

3.1. Разработать штатное расписание ЦКП «Состав вещества» совместно с
начальником отдела финансового планирования Мехонцевой Ю.Р.;

3.2. Определить необходимое оборудование для проведения работ в ЦКП «Состав
вещества»;

3.3. Разработать Положение о ЦКП «Состав вещества»
3.4. Разработать должностные инструкции работников ЦКП «Состав вещества»

совместно с начальником отдела кадров Несмияновой JI.B.
4. Газиевой JI.K., главному бухгалтеру передать оборудование, необходимое для
проведения работ в ЦКП «Состав вещества»
5. Несмияновой J1.B., начальнику отдела кадров, внести изменения в структуру
Института.

Врио директора П.А.Архипов

mailto:info@ihte.uran.ru